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All'Albo d'Istituto -Sede

Alla Regione Puglia
All’USR Puglia
All’USP Lecce

Al Centro per l'Impiego della Provincia
Al sito web dell’Istituto

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti della
Provincia di Lecce

Oggetto: Progetto Diritti a Scuola – tipo C: Pubblicazione graduatorie provvisorie di
Psicologo e Orientatore.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO

Il Bando prot. n.221/POR del 14/01/2013

DISPONE

La pubblicazione all’Albo dell’Istituto, al sito web d’Istituto, al sito della Regione
Puglia e sul Portale www.dirittiascuola.it delle graduatorie provvisorie relative alla
selezione delle figure professionali di Psicologo e di Orientatore.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to Dott. Giuseppe PRETE

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

Ministero della Pubblica Istruzione

R E G I O N E   P U G L I A
Servizio Formazione professionale
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ANNO SCOLASTICO 2012/2013

FIGURA PROFESSIONALE
“PSICOLOGO”

GRADUATORIA PROVVISORIA

N. Cognome Nome Data di
nascita

Punteggio

1 SCARCIGLIA CATERINA 27/06/1984 15,50
2 BORRELLO CLAUDIA 12/03/1962 15,00
3 GHIONNA MONJA 20/02/1971 14,50
4 FILIERI ANNA RITA 17/07/1985 13,00
5 STICCHI ANNALISA 21/01/1984 13,00
6 ROLLO SILVIA 23/10/1985 12,50
7 BRUNO MARIANGELA 06/09/1982 12,00
8 CIVINO MARTINA 21/12/1985 11,00
9 DE LORENZIS SIMONA 29/04/1983 11,00
10 POTENZA M.ANTONIETTA 15/01/1981 10,50
11 BISCONTI LAURA 12/10/1977 10,50
12 COLONNA ROSSANA 10/12/1979 10,00
13 INGROSSO ANNALISA 02/03/1980 9,50
14 URSO DANILO 20/01/1978 9,50
15 ROSATO ANNACHIARA 16/10/1985 9,00
16 PRETE FRANCESCA 10/03/1979 9,00
17 LA STELLA CRISTINA 05/09/1986 8,00
18 MONITTOLA RITA CHIARA 24/04/1985 8,00
19 CARATI M. ASSUNTA 20/11/1963 8,00
20 PELLEGRINO CHIARA 20/02/1985 7,00
21 MERICO FABIANA 31/08/1979 7,50
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22 D’ALESSANDRO MARIA 12/05/1973 7,50
23 GRECO STEFANIA 13/11/1971 7,00
24 ARNESANO DANIELA 26/01/1984 6,00
25 CARELLI LUCILLA 18/04/1983 6,00
26 VILEI GIANPIERO 30/04/1982 6,00
27 TAMBORRINO M. ROSARIA 04/12/1979 6,00
28 BRANCASI PASQUALINA M. 13/08/1976 6,00
29 CARLINO ILARIA 19/06/1980 5,50
30 MITARITONNA ALESSIA 10/09/1986 5,00
31 LICCI DARIO 10/01/1986 5,00
32 TAURINO MARISTELLA 13/09/1985 5,00
33 VERDESCA ALESSANDRA 10/04/1982 5,00
34 ELIA ANDREA 22/01/1976 5,00
35 FRASCARO VALENTINA 07/05/1985 4,50
36 FILIERI ILARIA 15/04/1984 4,50
37 FERLITO EMANUELA 02/08/1984 4,00
38 PATRUNO SILVIA 31/01/1984 4,00
39 FILIERI FEDERICA 26/09/1986 3,00
40 FUSO FRANCESCA 08/05/1979 2,00
41 D’AMATO SIMONA 01/06/1977 2,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
F.to Dott. Giuseppe PRETE
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FIGURA PROFESSIONALE
“ORIENTATORE”

GRADUATORIA PROVVISORIA

N.
Cognome Nome Data di nascita

Punteggio

1 TONDO MARTA 25/07/1971 21,00
2 DE PASQUALE PAOLO 15/05/1972 20,00
3 DE PASQUALE RAFFAELLA 20/12/1976 17,00
4 BISCONTI LAURA 12/10/1977 13,25
5 GUGLIELMO ANNA MONIA 10/11/1975 13,25
6 ROLLO SILVIA 23/10/1985 13,00
7 DE LORENZIS SIMONA 29/04/1983 10,25
8 CONTALDO GRAZIA ANNA 17/08/1987 10,00
9 BRUNO MARIANGELA 06/09/1982 9,75
10 FILIERI ANNA RITA 17/07/1985 9,25
11 ALBANO LUISELLA 18/11/1974 9,00
12 ROSSETTI ANGELA 08/01/1982 8,75
13 LOIZZI SILVANA 20/06/1975 8,00
14 SURDO LUCIA 18/01/1977 7,50
15 NATRELLA VALERIA 07/04/1985 7,00
16 COSTANTINO CHIARA 15/05/1980 7,00
17 PAPA FRANCESCA 09/10/1985 6,75
18 GHIONNA MONJA 20/02/1971 6,75
19 PRETE FRANCESCA 10/03/1979 6,50
20 CONGEDO CHIARA 11/01/1977 6,50
21 LICCI VALENTINA 18/12/1987 6,25
22 CAPUTO ELENA L.C. 01/05/1970 6,25
23 MONITTOLA RITA CHIARA 24/04/1985 6,00
24 LEONE FRANCESCA 31/03/1977 6,00
25 TAMIANO M. ANTONIA 17/09/1974 6,00
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26 LICCI DARIO 10/01/1986 5,00
27 VIZZINO GIUSEPPINA 05/01/1982 5,00
28 GIULIO TEODORA 30/03/1975 5,00
29 CONTALDO M. ROSARIA 14/02/1975 5,00
30 STANCA CARMEN 20/12/1983 4,25
31 VILEI GIANPIERO 30/04/1982 4,00
32 FUSO FRANCESCA 08/05/1979 3,75

Entro dieci giorni dalla pubblicazione delle presenti graduatorie, i candidati possono produrre
motivato reclamo scritto indirizzato al Dirigente Scolastico, che provvederà ad esaminarli nei
cinque giorni successivi. Per la produzione dei reclami, ammessi con ogni mezzo, non farà fede la
data del timbro dell'Ufficio postale accettante. Decorsi tali termini, le graduatorie diventano
definitive e possono essere assoggettate a gravame solo con ricorso nei modi di legge al Tribunale
Amministrative Regionale competente e al Capo dello Stato rispettivamente nei termini di 60 e 120
giorni.

IL Dirigente Scolastico
F.to Dott. Giuseppe PRETE


